
Załącznik nr 1 do  Uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata
2020-2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 26 295 840,87 25 508 598,24 2 096 579,00 2 108,87 9 990 546,00 9 528 882,95 3 886 757,54 1 637 089,34 787 242,63 293 889,97 493 352,66

Wykonanie 2018 27 144 406,08 26 575 953,56 2 406 794,00 934,93 10 334 749,00 9 746 715,47 4 084 978,46 1 786 569,40 568 452,52 171 783,19 396 669,33

Plan 3 kw. 2019 28 283 705,27 27 288 988,53 2 859 017,00 500,00 11 038 027,00 9 122 073,04 4 269 371,49 1 960 000,00 994 716,74 300 000,00 694 716,74

Wykonanie 2019 30 490 066,94 29 582 610,79 3 134 702,00 -214,98 11 088 270,00 11 769 430,47 3 589 778,36 1 791 950,23 907 456,15 145 694,65 761 761,50

2020 29 249 675,00 28 949 675,00 2 720 859,00 500,00 11 559 044,00 10 040 797,00 4 628 475,00 1 850 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00

2021 28 857 758,00 25 757 758,00 2 641 745,00 500,00 10 178 858,00 9 177 657,00 3 758 998,00 1 842 096,00 3 100 000,00 300 000,00 2 800 000,00

2022 28 166 610,00 25 666 610,00 2 791 219,00 500,00 10 191 663,00 9 332 170,00 3 351 058,00 1 923 780,00 2 500 000,00 200 000,00 2 300 000,00

2023 29 216 281,00 26 516 281,00 2 991 242,00 500,00 10 221 871,00 9 414 032,00 3 888 636,00 2 008 731,00 2 700 000,00 200 000,00 2 500 000,00

2024 30 081 138,00 27 070 051,00 3 141 966,00 500,00 10 317 136,00 9 624 267,00 3 986 182,00 2 097 081,00 3 011 087,00 200 000,00 2 811 087,00

2025 30 555 848,00 27 564 113,00 3 291 862,00 500,00 10 527 986,00 9 650 136,00 4 093 629,00 2 188 964,00 2 991 735,00 200 000,00 2 791 735,00

2026 30 555 254,00 27 755 254,00 3 323 280,00 500,00 10 634 266,00 9 660 643,00 4 136 565,00 2 212 853,00 2 800 000,00 300 000,00 2 500 000,00

2027 31 067 797,00 28 267 797,00 3 330 013,00 500,00 10 741 608,00 9 815 746,00 4 379 930,00 2 306 982,00 2 800 000,00 300 000,00 2 500 000,00

2028 31 052 663,00 28 752 663,00 3 369 113,00 500,00 10 650 024,00 10 265 498,00 4 467 528,00 2 357 222,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2029 31 000 000,00 28 700 000,00 3 434 496,00 500,00 10 759 524,00 10 048 601,00 4 456 879,00 2 405 436,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00

2030 31 347 016,00 29 047 016,00 3 511 201,00 500,00 10 870 120,00 10 167 178,00 4 498 017,00 2 486 144,00 2 300 000,00 300 000,00 2 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 25 484 407,13 24 068 088,07 10 239 612,67 0,00 0,00 246 644,85 0,00 0,00 1 416 319,06 0,00 0,00

Wykonanie 2018 27 682 184,15 25 516 081,22 11 184 286,35 0,00 0,00 255 924,64 0,00 0,00 2 166 102,93 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 28 885 098,69 26 612 193,45 11 551 457,31 0,00 0,00 250 000,00 237 360,34 0,00 2 272 905,24 0,00 0,00

Wykonanie 2019 30 088 773,48 27 782 961,12 11 500 000,00 0,00 0,00 241 508,89 237 360,34 0,00 2 305 812,36 0,00 300 000,00

2020 29 473 075,00 27 620 357,00 11 164 492,38 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 1 852 718,00 0,00 0,00

2021 27 997 758,00 23 954 002,96 10 800 000,00 0,00 0,00 218 676,96 0,00 0,00 4 043 755,04 0,00 0,00

2022 27 408 610,00 24 091 808,75 10 500 000,00 0,00 0,00 224 205,75 0,00 0,00 3 316 801,25 0,00 0,00

2023 28 426 281,00 25 273 347,54 10 250 000,00 0,00 0,00 219 071,54 0,00 0,00 3 152 933,46 0,00 0,00

2024 29 286 138,00 25 831 575,84 10 300 000,00 0,00 0,00 250 730,84 0,00 0,00 3 454 562,16 0,00 0,00

2025 29 770 848,00 26 159 698,56 10 400 000,00 0,00 0,00 241 795,56 0,00 0,00 3 611 149,44 0,00 0,00

2026 29 755 254,00 26 301 324,29 10 400 000,00 0,00 0,00 236 070,29 0,00 0,00 3 453 929,71 0,00 0,00

2027 30 367 797,00 26 883 070,44 10 400 000,00 0,00 0,00 220 667,44 0,00 0,00 3 484 726,56 0,00 0,00

2028 30 177 663,00 26 919 437,11 10 200 000,00 0,00 0,00 211 186,11 0,00 0,00 3 258 225,89 0,00 0,00

2029 30 150 000,00 27 194 550,55 10 200 000,00 0,00 0,00 194 550,55 0,00 0,00 2 955 449,45 0,00 0,00

2030 30 487 000,00 27 584 759,14 10 200 000,00 0,00 0,00 187 759,14 0,00 0,00 2 902 240,86 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 811 433,74 0,00 145 423,75 0,00 0,00 0,00 0,00 145 423,75 0,00

Wykonanie 2018 -537 778,07 0,00 1 703 702,00 1 703 702,00 536 663,77 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 -601 393,42 0,00 7 511 071,42 7 408 000,00 498 322,00 0,00 0,00 103 071,42 103 071,42

Wykonanie 2019 401 293,46 0,00 7 511 071,42 7 408 000,00 498 322,00 0,00 0,00 103 071,42 103 071,42

2020 -223 400,00 0,00 1 235 016,00 1 235 016,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 860 016,00 860 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 997 145,00 997 145,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 896,00 1 010 896,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909 678,00 6 909 678,00 5 683 000,00 0,00 5 683 000,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 6 909 678,00 6 909 678,00 5 683 000,00 0,00 5 683 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 616,00 1 011 616,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 860 016,00 860 016,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 6 878 408,86 219 920,86 1 440 510,17 1 585 933,92

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 362 131,11 10 837,11 1 059 872,34 1 059 872,34

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 7 897 651,74 48 035,74 676 795,08 779 866,50

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 849 616,00 0,00 1 799 649,67 1 902 721,09

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 073 016,00 0,00 1 329 318,00 1 329 318,00

2021 x x x x 0,00 7 213 016,00 0,00 1 803 755,04 1 803 755,04

2022 x x x x 0,00 6 455 016,00 0,00 1 574 801,25 1 574 801,25

2023 x x x x 0,00 5 665 016,00 0,00 1 242 933,46 1 242 933,46

2024 x x x x 0,00 4 870 016,00 0,00 1 238 475,16 1 238 475,16

2025 x x x x 0,00 4 085 016,00 0,00 1 404 414,44 1 404 414,44

2026 x x x x 0,00 3 285 016,00 0,00 1 453 929,71 1 453 929,71

2027 x x x x 0,00 2 585 016,00 0,00 1 384 726,56 1 384 726,56

2028 x x x x 0,00 1 710 016,00 0,00 1 833 225,89 1 833 225,89

2029 x x x x 0,00 860 016,00 0,00 1 505 449,45 1 505 449,45

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 462 256,86 1 462 256,86
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x11,05%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x7,32%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,10% x x x x5,38%

Wykonanie 2019 0,00% 11,41% x x x x10,87%

2020 6,54% 8,26% 7,92% 9,75% TAK TAK7,87%

2021 6,51% 11,59% 6,86% 8,69% TAK TAK12,09%

2022 6,01% 11,01% 8,45% 10,28% TAK TAK10,87%

2023 5,90% 8,55% 10,28% 10,28% TAK TAK8,44%

2024 5,99% 8,54% 10,47% 10,47% TAK TAK8,25%

2025 5,73% 9,19% 9,19% 9,19% TAK TAKx

2026 5,73% 9,34% 8,89% 9,79% TAK TAKx

2027 4,99% 8,70% 9,50% 9,50% TAK TAKx

2028 5,88% 11,06% 9,56% 9,56% TAK TAKx

2029 5,60% 9,11% 9,48% 9,48% TAK TAKx

2030 5,55% 8,74% 9,21% 9,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 521,07 31 470,11 30 168,90

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00

Wykonanie 2019 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 103 628,25 103 628,25 103 628,25

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 371,75 8 371,75 8 371,75

2021 100 000,00 100 000,00 100 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 703 147,00 4 000,00 699 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 412 322,45 963,45 411 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 31 958,00 0,00 31 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 24 911,60 0,00 24 911,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 500 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 125 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 997 145,00 170,50 170,50 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 010 896,00 163,00 163,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 6 909 678,00 48 035,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 6 909 678,00 48 035,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 1 011 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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